

Scandinavian Astor Group ingår avtal om förvärv av lettiska ammunitionstillverkaren AMMUNITY

Scandinavian Astor Group AB (publ) ("Astor Group", "Bolaget" eller "Koncernen") meddelar idag, den 16 juni 2025, att Bolaget har ingått avtal avseende förvärv av samtliga aktier i det lettiska bolaget AMMUNITY SIA ("Ammunity" eller "Förvärvet"), den största privata ammunitionstillverkaren i Baltikum. Under 2024 uppgick Ammunities nettoomsättning till 103 MSEK, motsvarande en ökning med cirka 80 procent jämfört med 2023, med en EBITDA-marginal om 21 procent. Köpeskillingen uppgår till 3 MEUR, motsvarande en värdering om 93,8 MSEK på kassa- och skuldfri basis. Förvärvet finansieras med Bolagets befintliga kassa. Förvärvet utgör ett viktigt steg i Bolagets långsiktiga ambition att utvecklas till en heltäckande försvarsleverantör och stärker samtidigt Europas strategiska försörjningsförmåga av ammunition i ett föränderligt säkerhetspolitiskt landskap. Förvärvet innebär även en central milstolpe i Astor Groups kommunicerade M&A-agenda genom att realisera Bolagets strategi att växa genom selektiva och strategiskt viktiga förvärv inom försvars- och säkerhetssektorn. Förvärvet kräver myndighetsgodkännanden och förväntas därför slutföras senast i december 2025.

"Med förvärvet av det lönsamma nichebolaget Ammunity bidrar vi ytterligare till NATO:s deterrence och blir med ammunitionstillverkning i norra Europa en ännu bättre och bredare leverantör som kan tillhandahålla mer delar i våra kunders killchain. Med förvärvet breddar vi oss också geografiskt och når via Ammunity den växande baltiska marknaden och bidrar till en förbättrad Security of Supply av ammunition. Det sista ser jag som en del i vårt samhällsansvar för ett säkrare Europa", kommenterar Mattias Hjorth, koncernchef för Astor Group.

"Investeringar av den här omfattningen i företag inom Lettlands försvarssektor är en tydlig bekräftelse på vår industris konkurrenskraft och potential. Det strategiska partnerskapet mellan AMMUNITY SIA och Scandinavian Astor Group kommer att stärka vårt lands förmåga att säkerställa tillgången till högkvalitativ ammunition för både nationella behov och våra allierades behov", säger Andris Sprūds, Lettlands försvarsminister.

Förvärvet

Ammunity, baserat i Riga, är Lettlands enda tillverkare av militär ammunition för handeldvapen och en ledande aktör inom finkalibrig ammunition i Baltikum. Företaget producerar främst militär ammunition med fokus på kvalitet, precision och tillförlitlighet, och har sedan juni 2024 klassificerats som ett företag av nationell säkerhetsbetydelse. Ammunity har ett nära samarbete med det lettiska försvaret och den lettiska regeringen rörande produktion och säkrandet av robusta leveranskedjor.

Under hösten 2024 tillträdde en ny ledning som omstrukturerat, effektiviserat samt säkerställt god bolagsstyrning i Ammunity, vilket har genererat en kraftig ökning i försäljning och resultat

samt effektiviserat produktionen markant. Under 2024 uppgick Ammunities nettoomsättning till cirka 103 MSEK med en EBITDA-marginal om 21 procent.

”Att bygga upp en stark och pålitlig ammunitionsproduktion inom ramen för Astor Group är inte bara en industriell satsning – det är ett bidrag till Europas försvarsförmåga. Vi står inför ett skifte där robusthet, snabbhet och försörjningssäkerhet är avgörande – och vi har nu alla förutsättningar att möta de kraven. Tillsammans med Koncernens övriga bolag kommer vi nu dessutom inom gruppen kunna driva teknologisk innovation inom ammunitions- och vapensektorn”, kommenterar Gabor Nagy, Brigadgeneral (ret.) och affärsområdeschef för Astor Protect.

Ammunity har sedan 2021 kontrakt med lettiska staten där beställningar om cirka 400 MSEK har placerats med möjlighet om ytterligare beställningar där ett sammanlagt värde för avtalet då skulle uppgå till cirka 800 MSEK. Därtill har Ammunities ytterligare förfrågningar på ammunition om cirka 360 MSEK. Mot bakgrund av den starka tillväxten och ett ökande inflöde av kunddialoger och förfrågningar, ser Astor Group möjligheter att öka den årliga tillverkningskapaciteten. Baserat på befintliga kontrakt och förfrågningar uppskattar Astor Group att strategiska produktionsinvesteringar över tid skulle kunna ge en kapacitetsökning om sex gånger nuvarande årlig produktionskapacitet. Målsättningen är att utveckla Ammunities till en nyckelaktör inom ammunitionstillverkning i norra Europa.

Ammunities verksamhet, som idag har 32 heltidsanställda, kommer att fortsätta som ett eget bolag under sitt befintliga företagsnamn och nuvarande VD Beāte Krauze-Čebotare kommer att fortsatt vara verksam i sin roll som vd. Astor Group kommer efter tillträde av Förvärvet att tillföra kompetens och tillgång till centrala funktioner för cybersecurity och ekonomi vilket förbättrar marginaler för både Ammunities och Astor Group som helhet.

Huvudsakliga villkor för Förvärvet

- Astor Group förvärvar samtliga aktier i Ammunities till en köpeskilling om 3 MEUR, vilket motsvarar en värdering om cirka 93,8 MSEK på en kassa- och skuldfri basis och finansieras genom befintlig kassa.
- Köpeskillingen, på kassa- och skuldfri basis, motsvarar en EV/EBITDA multipel för 2024 om 4,4x.
- Förvärvets slutförande är föremål för sedvanliga villkor och även godkännande från Lettiska ministerrådet och försvarsdepartementet. Vidare ska Astor Group beredas möjlighet till en utvidgad miljörättslig undersökning av Ammunities fastigheter och Förvärvet är villkorat av att Astor Group är tillfreds med utfallet av den fördjupade undersökningen. Slutförandet av Förvärvet förväntas ske senast i december 2025.

Bakgrund och motiv för Förvärvet

Scandinavian Astor Group är en framstående aktör inom försvarsindustrin, specialiserad på att leverera högkvalitativa produkter, tjänster och tekniska lösningar inom framför allt försvarssektorn och civil säkerhet men även inom andra stora industriella segment. Bolaget, som är uppdelat i tre affärsområden: Astor Industry, Astor Protect och Astor Tech, syftar till

Astor

att spegla gruppens strategiska fokus samt förstärka förutsättningarna för organisk och förvärvad tillväxt. Astor Groups målsättning är att bli ledande inom respektive affärsområde. Genom att implementera en affärsmodell som omfattar flera olika affärsområden diversifierar Astor Group verksamheten för att möta marknadens växande behov. Denna strategi innebär att Koncernen inte bara fokuserar på en enskild verksamhetsgren, vilket minskar risker och öppnar upp för fler tillväxt- och expansionsmöjligheter.

Ammunity kommer att utgöra ett strategiskt komplement till Astor Groups befintliga verksamhet inom försvar, industri och samhällsskydd. Förvärvet ligger i linje med Koncernens tillväxtstrategi, som syftar till att bygga ett komplett och motståndskraftigt försvarsindustriellt ekosystem inom Europa med övergripande mål att bidra till NATO's avskräckningsförmåga. Ammunition är en strategisk komponent i det moderna försvaret, där försörjningstrygghet, teknisk förmåga och kapacitetsuppbyggnad blivit allt viktigare i takt med det förändrade säkerhetspolitiska läget. Då ammunitionsmarknaden i stor utsträckning är konsoliderad är denna typ av förvärv sällsynta, vilket ytterligare understryker den strategiska betydelsen av att säkra relevant kapacitet inom koncernen.

Efterfrågan på europeiskt producerad ammunition ökar snabbt, både nationellt och internationellt. Genom att addera ett specialistbolag med etablerad kundbas, beprövad teknik och hög leveransförmåga till Koncernen, skapar Astor Group ett nytt intäktsben med stor tillväxtpotential och stark relevans för NATO:s försvarsstyrkor. Förvärvet stärker vidare Koncernens erbjudande mot myndigheter och försvarskunder, samtidigt som det möjliggör produktutveckling och synergier med befintliga affärsområden. Astor Group bedömer att det finns goda möjligheter för att vidareutveckla Ammunities erbjudande och öka tillväxten ytterligare. Ammunity har idag en stark marknadsposition i Lettland och genom att bli en del av Astor Group och affärsområdet Astor Protect, förväntas möjligheterna för tillväxt och förbättrade resultat förstärkas ytterligare. Sammantaget innebär det ett viktigt steg i att positionera Astor Group som en långsiktig partner inom försvarssektorn.

Astor Groups finansiella mål fram till och med 2028 är att omsättningen, över tid, ska öka till minst 2 500 MSEK inklusive förvärv, och att rörelsemarginalen (EBITDA) ska uppgå till minst 15 procent. Under helåret 2024 hade Astor Group en omsättning om cirka 223 MSEK vilket motsvarar en omsättningsökning om 168 procent varav 44 procent vad organisk tillväxt. Proformaintäkten under 2024 motsvarade cirka 300 MSEK. Bolaget har en ambitiös förvärvsstrategi och har identifierat en stor andel välrenommerade förvärvskandidater inom försvar och säkerhet. Den framtida utvecklingen bygger på en kombination av organisk och förvärvsdriven tillväxt, vilket kontinuerligt genererar en stärkt position inom försvarssektorn. Bolaget planerar att etablera sig på fler prioriterade marknader med en betydande möjlighet att växa inom respektive affärsområde.

Sammanfattningsvis är Förvärvet i linje med Astor Groups övergripande strategi att växa både organiskt och genom förvärv inom försvarsindustrins mest kritiska segment. Genom att bredda Koncernens kapacitet, öka självförsörjningsgraden och etablera sig på nya marknader genom bolag med hög teknologisk höjd – i kombination med ökad produktbredd, geografisk expansion och potentiella synergier – skapas förutsättningar för skalbarhet och långsiktig värdeskapande tillväxt, där detta Förvärv förväntas bidra positivt till Bolagets utveckling.

Astor

Rådgivare och övriga upplysningar

Eversheds Sutherland Advokatbyrå är legal rådgivare till Bolaget i samband med Förvärvet. Sorainen är legal rådgivare och Superia finansiell rådgivare till säljarna av Ammunity i samband med Förvärvet.

Mer om AMMUNITY

Ammunity, med huvudkontor i Riga, är Lettlands enda tillverkare av militär ammunition och en ledande aktör inom finkalibrig ammunition i Baltikum. Företaget producerar ammunition med fokus på hög kvalitet, precision och tillförlitlighet, och har sedan juni 2024 klassificerats som ett företag av nationell säkerhetsbetydelse där företaget har ett nära samarbete med det lettiska försvaret.

Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements

För ytterligare information vänligen kontakta:

Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth

E-post: ir@astorgroup.se

Denna information är sådan information som Scandinavian Astor Group AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tidpunkt som anges av Astor Groups nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande.

Om Scandinavian Astor Group AB (publ)

Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på NGM Nordic SME (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. Shark Communication AB, tel. +46 73-434 45 15, e-post: info@sharkcom.se är Bolagets Mentor. För mer information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se